
Dz.U./S S251
24/12/2020
628422-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:628422-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2020/S 251-628422

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Archiwum Akt Nowych
Adres pocztowy: Hankiewicza 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-103
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Kowalski
E-mail: zp@ann.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.aan.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://zamowienia.klimaszewskasmyk.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: archiwum państwowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz ze świadczeniem usług dystrybucji energii elektrycznej na 
rzecz Archiwum Akt Nowych
Numer referencyjny: 26.379.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zp@ann.gov.pl
https://www.aan.gov.pl/
https://zamowienia.klimaszewskasmyk.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/


Dz.U./S S251
24/12/2020
628422-2020-PL

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz ze świadczeniem usług 
dystrybucji energii elektrycznej na rzecz Archiwum Akt Nowych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Archiwum Akt Nowych, ul. Stefana Kazimierza Hankiewicza 1, 02-103 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz ze świadczeniem usług 
dystrybucji energii elektrycznej na rzecz Archiwum Akt Nowych.
2. Zamawiający udzieli zamówienia na kompleksową usługę, w rozumieniu art. 3 pkt. 30 ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 220) – dalej: „ustawa PE”, realizowaną 
na podstawie umowy kompleksowej, o której mowa w art. 5 ust. 3 i 4 ustawy PE.
3. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz ze świadczeniem usług dystrybucji energii elektrycznej 
realizowana będzie zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej SIWZ i załącznikach do niej, w tym w 
szczególności zgodnie z Formularzem Oferty stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ z Opisem przedmiotu 
zamówienia stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ i na warunkach opisanych w Istotnych postanowieniach 
umowy, stanowiących załącznik nr 5 do SIWZ.
4. Niniejsze postępowanie jest prowadzone w celu zawarcia umowy kompleksowej na sprzedaż i dystrybucję 
energii elektrycznej.
5. Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie obowiązywania umowy wyniesie 4880444,40 kWh. - 
Prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny i w żadnym wypadku nie stanowi ze 
strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości. Sprzedawcy nie będzie przysługiwało 
jakiekolwiek roszczenie z tytułu niepobrania przez Zamawiającego przewidywanej ilości energii.
6. Szczegółowe informacje dot. poszczególnych punktów poboru, do których dostarczana jest energia 
elektryczna, znajduje się w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.
Zamawiający zawrze umowę zgodną z SIWZ oraz Istotnymi postanowieniami umowy wskazanymi w załączniku 
nr 5 do SIWZ. Wybrany Wykonawca zobowiązany będzie w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego 
(uwzględniającym termin wypowiedzenia obecnie trwającej umowy) przygotować umowę z uwzględnieniem 
wszystkich warunków i postanowień wskazanych w SIWZ. W przypadku nieprzedstawienia umowy w terminie 
wskazanym przez Zamawiającego (ale nie krótszym niż 4 dni od dnia wezwania), Zamawiający uzna ten fakt za 
uchylanie się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego i będzie postępował zgodnie z art. 94 ust. 
3 ustawy Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S251
24/12/2020
628422-2020-PL

3 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu wz z art. 15va ust. 1i2 z dn. 
02.03.2020 szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 
1842 z późn. zm.). Adres elektronicznej skrzynki podawczej ePUAPu to: /AAN_PL/skrytka

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
Zamawiający w zakresie posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
zawodowej, wymaga od Wykonawcy by posiadał:
— aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z przepisami ustawy PE,
— w wypadku Wykonawcy będącego właścicielem sieci dystrybucyjnej – aktualną koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki zgodnie z przepisami ustawy PE, a w wypadku Wykonawcy niebędącego właścicielem sieci 
dystrybucyjnej – oświadczenie o posiadaniu podpisanej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) 
na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez OSD lub inny dokument potwierdzający spełnianie 
wymagań.
1. Wykonawca do oferty zobowiązany jest dołączyć przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, 
ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym 
przez Zamawiającego w niniejszej SIWZ. Oświadczenie składa się na formularzu Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ), sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/
UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE.2. Do oferty należy dołączyć Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a następnie 
wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresować do jednego pliku archiwum (ZIP).3. Informacje zawarte w 
oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.4. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, 
JEDZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, 

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S251
24/12/2020
628422-2020-PL

4 / 8

w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji 
oraz brak podstaw wykluczenia.
III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
5. Podsumowując, Zamawiający wymaga, by wraz z formularzem oferty stanowiącym załącznik nr 1 do 
SIWZ, Wykonawca złożył w oryginale podpisanym kwalifikowanym podpisem elektronicznym:5.1. Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) sporządzony według wzoru (formularza) stanowiącego załącznik 
nr 2 do SIWZ, dotyczący:a) wykonawcy (w wypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia – każdego z nich) w zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz w zakresie spełniania warunków 
udziału w postępowaniu (część II, III w zakresie odpowiednim do przesłanek określonych w art. 24 ust. 1 
oraz ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp,) W części IV, oraz A w zakresie spełniania warunków stawianych przez 
Zamawiającego)b) podmiotów, na których zasoby wykonawca powołuje się w celu wykazania spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie braku podstaw wykluczenia i spełniania warunku odnoszącego 
się do udostępnianego zasobu (odpowiednio część II, część III w zakresie odpowiednim do przesłanek 
określonych w art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp).5.2. Zobowiązania do oddania do dyspozycji 
zasobów – jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega 
na zdolnościach innych podmiotów.5.3. Pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy w niniejszym 
postępowaniu lub/i do podpisania umowy (o ile nie wynika z dokumentów rejestracyjnych). Pełnomocnictwo 
musi w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym,5.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
6. Jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom określony zakres (część) zamówienia, musi to 
wykazać w formularzu oferty.VII.2. Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązany będzie złożyć wykonawca, 
którego oferta zostanie najwyżej oceniona, lub wykonawcy, których Zamawiający wezwie do złożenia 
wszystkich lub niektórych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że spełniają warunki udziału w 
postępowaniu oraz nie zachodzą wobec nich podstawy wykluczenia, w przypadkach, o których mowa w art. 
26 ust. 2f ustawy Pzp:1) zaświadczenie właściwego urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie 
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu. 2) zaświadczenie Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokumentu potwierdzający, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym 
organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 
w całości wykonania decyzji właściwego organu.3) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego 
prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w wypadku wydania takiego wyroku 
lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności lub zawarcie wiążącego 
porozumienia w sprawie spłat tych należności; Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: 4) 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 13 -14, wystawiona 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, dla każdej z osób dla której zgodnie 
z ustawą Pzp informacja taka jest składana.5) Jeżeli w wypadku wykonawcy mającego siedzibę na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej osoby, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp, mają miejsce zamieszkania 
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wykonawca w odniesieniu do tych osób składa wyciąg z innego 

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S251
24/12/2020
628422-2020-PL

5 / 8

odpowiedniego rejestru lub, w przypadku braku takiego rejestru w państwie, w którym w/w osoby mają miejsce 
zamieszkania, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny państwa, 
w którym w/w osoby mają miejsce zamieszkania, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. W wypadku, gdy w państwie, 
w którym mają miejsce zamieszkania wskazane w zdaniu pierwszym osoby, nie wydaje się takich zaświadczeń 
– zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie tych osób złożonym przed notariuszem lub 
przed właściwym ze względu na miejsce zamieszkania tych osób organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, złożone nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.6) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt. 21 ustawy Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 7) 
oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania 
się o zamówienie publiczne.8) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do takiego rejestru w celu potwierdzenia
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Braku podstaw do wykluczenia określonych w art. 24 ust. 5 pkt 1) ustawy Pzp. W wypadku, gdy rejestr jest 
dostępny publicznie nie wymaga się złożenia tego dokumentu (dotyczy np. rejestru przedsiębiorców KRS, 
CEIDG).9) Ponadto w terminie 3 dni od zamieszczenia przez zamawiającego informacji z otwarcia ofert na 
stronie internetowej, na której udostępniana jest SIWZ, wykonawcy składają bez wezwania oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej oraz, w przypadku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, dowody potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu. Zamawiający wraz z informacją o złożonych ofertach przekaże wzór 
oświadczenia dotyczącego grupy kapitałowej.10) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej:a) zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 1 oraz 2, składa 
dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 
odpowiednio, że nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne 
albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,b) zamiast dokumentów, o których mowa w 
pkt 4 oraz 6 (informacje z Krajowego Rejestru Karnego), składa wyciąg z innego odpowiedniego rejestru lub 
w przypadku braku takiego rejestru w państwie, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny państwa, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe Wykaz i krótki opis kryteriów 
kwalifikacji:
c) zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 8, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji 
ani nie ogłoszono upadłości wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert.11) Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 10, zastępuje się je dokumentem 
zawierającym oświadczenie, odpowiednio wykonawcy, ze wskazaniem osób uprawnionych do jego 
reprezentacji, lub oświadczeniem tych osób, złożonym przed notariuszem lub przed właściwym – ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tych osób – organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, złożone nie wcześniej niż 
odpowiednio 3 lub 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.12) Na potwierdzenie czy Wykonawca 
będzie dysponował zasobami innych podmiotów w celu wykazania spełnienia warunków, o których mowa 

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S251
24/12/2020
628422-2020-PL

6 / 8

w pkt VI.2 SIWZ, w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek 
łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, Zamawiający wymaga 
złożenia następujących dokumentów (zobowiązania o treści), z których będzie wynikać:a) zakres dostępnych 
wykonawcy zasobów innego podmiotu;b) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, 
przy wykonywaniu zamówienia publicznego;c) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu 
zamówienia publicznego.Wzór zobowiązania stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.
13) Zamawiający w celu potwierdzenia spełniania warunku w zakresie posiadania kompetencji lub uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów wymaga:

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
— aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z przepisami ustawy PE,
— w wypadku Wykonawcy będącego właścicielem sieci dystrybucyjnej – aktualną koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki zgodnie z przepisami ustawy PE, a w wypadku Wykonawcy niebędącego właścicielem sieci 
dystrybucyjnej – oświadczenie o posiadaniu podpisanej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) 
na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez OSD bądź inny ważny dokument potwierdzający 
spełnienie warunku udziału w postępowaniu. 14) Jeżeli zdolności zawodowe podmiotu, o którym mowa 
wyżej, nie potwierdzą spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą wobec 
tych podmiotów podstawy wykluczenia, Zamawiający żąda, aby wykonawca w terminie określonym przez 
Zamawiającego od otrzymania stosowanego wezwania:a) zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub 
podmiotami, lub b) zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia, jeżeli wykaże 
zdolności techniczne lub zawodowe lub sytuację finansową lub ekonomiczną, na których polegał korzystając 
z potencjału podmiotu trzeciego. Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:16) Zamawiający 
wymaga, aby w sytuacji, gdy oferta wykonawcy, który wykazując się spełnieniem warunków udziału w 
postępowaniu polegał na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, została 
uznana za najkorzystniejszą, wykonawca przedstawił w odniesieniu do tych podmiotów dokumenty wymienione 
w pkt od 1 do 8, potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego.1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 
odbywa się przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz 
poczty elektronicznej. Adres elektronicznej skrzynki podawczej https://epuap.gov.pl/wps/portal; /AAN_PL/skrytka
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać 
konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: złożenia, zmiany, 
wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do komunikacji.3. Wymagania techniczne i organizacyjne 
wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz 
informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie korzystania z miniPortalu oraz 
Regulaminie ePUAP (regulaminy dostępne na stronach miniPortalu oraz ePUAPu).4. Maksymalny rozmiar 
plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub 
wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB.5. Oferta winna być sporządzona w języku polskim lub angielskim 
z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych: .pdf, .doc lub.docx i podpisana kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Regulaminie 
korzystania z miniPortal. Ofertę należy złożyć w oryginale.6. Do oferty należy dołączyć Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a 
następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresować do jednego pliku archiwum (ZIP).7. Za datę 
przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii 

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://miniportal.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S251
24/12/2020
628422-2020-PL

7 / 8

dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP.Identyfikator 
postępowania i klucz publiczny dla danego postępowania o udzielenie zamówienia dostępne są na Liście 
wszystkich postępowań na miniPortalu oraz stanowią załącznik do niniejszej SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający zawrze umowę zgodną z SIWZ oraz Istotnymi postanowieniami umowy wskazanymi w załączniku 
nr 5 do SIWZ na worze opracowanym przez Wykonawcę.
Czas trwania umowy – 36 miesięcy, 3 punkty poboru energii elektrycznej,, niezmienna cena sprzedaży energii 
elektrycznej za kWh i opłaty handlowej, zakaz istotnych zmian umowy poza przewidzianymi, wynagrodzenie 
obliczone jako iloczyn dostarczonych kWh i ceny za kWh, rozliczenia miesięczne lub dwumiesięczne, termin 
płatności od 14 do 30 dni w zależności od formy faktury,bonifikaty i upusty zgodnie Rozporządzeniem Ministra 
Energii z dnia 06 marca 2019 roku w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz 
rozliczeń w obrocie energią elektryczną, sądem właściwym jest sąd położenia obiektów Zamawiającego do 
których dostarczana jest energia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/02/2021
Czas lokalny: 15:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/04/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/02/2021
Czas lokalny: 15:15
Miejsce:
Archiwum Akt Nowych, ul. Stefana Kazimierza Hankiewicza 1, 02-103 Warszawa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S251
24/12/2020
628422-2020-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w przepisach 
Działu VI ustawy Pzp – odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego wnoszone 
w sposób i w terminach określonych w ustawie Pzp. Środki ochrony prawnej określone w w/w przepisach 
przysługują wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp. 2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – albo w terminie 15 dni, jeśli zostało przesłane w inny sposób. 
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 5. Jeżeli Zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2020

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/

